

CUW.DZP.262.27.2019

Wykonawcy

dotyczy ogłoszenia na usługi społeczne pn.: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym i zagranicznym oraz usług kurierskich na rzecz Starostwa Powiatowego w Płocku oraz jednostek organizacyjnych powiatu płockiego w 2020 roku”.

Zamawiający - Powiat Płocki reprezentowany przez Zarząd Powiatu w Płocku, zgodnie z art. 38 ust. 2 oraz ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje treść pytań, które wpłynęły do Zamawiającego.

Pytanie 1

Zamawiający w szczegółowy opisie przedmiotu zamówienia **Dział II SIWZ** pkt. 3 określa charakterystykę przesyłek, które rozumie pod pojęciem przesyłki listowe o wadze do 2000g. (formaty S,M,L,)

W związku z powyższym Wykonawca zwraca się z prośbą o dostosowanie zapisów zamówienia do nowego sposobu określania rozmiaru przesyłek oraz dokonanie odpowiednich zmian w zestawieniu ilościowo- rodzajowym przesyłek **Dział II SIWZ** pkt. 2 ppkt:

3) Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego poz. 1-11 tabeli

10) Zespół Szkół Specjalnych w Goślicach poz. 1-4 tabeli

Pozostawienie zapisów w formie obecnej nie daje Wykonawcy możliwości wycenienia pozycji w najkorzystniejszym dla Zamawiającego wariantcie cenowym. Obecnie przesyłki określone przez Zamawiającego bez określenia formatu. może w sposób sztuczny zawyżyć wartość Zamówienia, a tym samym zakłócić konkurencyjność oferty Wykonawcy. W przypadku wpłynięcia w postępowaniu wyłącznie oferty Wykonawcy wycena zgodna z charakterystyką przesyłek wskazaną przez Zamawiającego może doprowadzić do znacznego przekroczenia budżetu Zamawiającego, co w konsekwencji może skutkować unieważnieniem postępowania.

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje zmiany Działu II SIWZ. Opis przedmiotu zamówienia i zamieszcza zaktualizowany opis w dokumentacji postępowania.

Pytanie 2

Zamawiający w szczegółowy opisie przedmiotu zamówienia **Dział II SIWZ** pkt. 5 określa charakterystykę przesyłek, które rozumie pod pojęciem przesyłki kurierskie – przesyłki najszybszej kategorii z gwarantowanym terminem doręczenia do godziny 12:00 następnego dnia roboczego po nadaniu w obrocie krajowym, przyjęte za potwierdzeniem nadania, doręczone za pokwitowaniem odbioru o wadze do 5 kg. Zawierająca w cenie za nadanie przesyłki – odbiór z siedziby Płatnika oraz ubezpieczenie do kwoty co najmniej 5000 zł.

Czy w związku z powyższym Zamawiający wprowadzi zmianę zapisu zgodnego z opisem przedmiotu zamówienia w zestawieniu ilościowo- rodzajowym przesyłek **Dział II SIWZ** pkt. 2 ppkt:

2) Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie poz. 7 tabeli

- 3) Centrum Usług Wspólnych Powiatu Płockiego poz. 19 tabeli
- 10) Zespół Szkół Specjalnych w Goślicach
- 11) Dom Pomocy Społecznej w Goślicach poz. 4 tabeli

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1.

Pytanie 3

Zamawiający w szczegółowy opis przedmiotu zamówienia **Dział II SIWZ pkt. 2 ppkt 13** Dom Pomocy Społecznej im. Bł. Abp A.J. Nowowiejskiego w Brwilnie wskazał przesyłki z zadeklarowaną wartością,

Wśród katalogu usług Zamawiający wskazuje „LISTY WARTOŚCIOWE” nie określając przy tym kwot wartości zamawianej usługi. Tak sformułowany rodzaj zamawianej usługi stwarza u Wykonawcy niemożność wyceny usługi i tym samym złożenie oferty. Wnosimy o doprecyzowanie wartości w pozycjach określonych jako „LISTY WARTOŚCIOWE”, określenie których pozycji dot. ten rodzaj usługi, ewentualnie o wykreślenie tych pozycji z formularza, a w razie konieczności zamówienia takiej usługi, zostanie ona wyceniona na podstawie obowiązującego w dacie przyjęcia przesyłki cennika Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1.

Pytanie 4

Zamawiający w szczegółowy opis przedmiotu zamówienia **Dział II SIWZ pkt. 2 ppkt 8** Dom Pomocy Społecznej im. Jacka Kuronia w Wyszogrodzie poz. 3 nie wskazał formatu, wagi oraz kategorii przesyłki. Wnosimy o doprecyzowanie zapisów?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1.

Pytanie 5

Zamawiający w szczegółowy opis przedmiotu zamówienia **Dział II SIWZ pkt. 2 ppkt 8** Dom Pomocy Społecznej im. Jacka Kuronia w Wyszogrodzie poz. 5 nie wskazał kategorii przesyłki. Wnosimy o doprecyzowanie czy jest to przesyłka ekonomiczna, czy priorytetowa?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1.

Pytanie 6

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia **Dział II SIWZ pkt. 11 i 20**

Czy przez pojęcie „odbiór przesyłek” Zamawiający wskazuje na odbiór przesyłek bezpośrednio z siedziby jednostek Zamawiającego czy odbiór przesyłek we wskazanej placówce pocztowej?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zapis dotyczy odbioru przesyłek we wskazanej placówce pocztowej.

Pytanie 7

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia **Dział II SIWZ pkt. 20**

Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie zapisu o treści:

„W przypadku uzasadnionych zastrzeżeń w stosunku do już nadanych przesyłek (np. nieprawidłowe opakowanie, brak pełnego adresu, niezgodność wpisów w dokumentach nadawczych z wpisami na przesyłkach, brak znaków opłaty itp.) Wykonawca bez zbędnej zwłoki wyjaśnia je z Zamawiającym.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę i wprowadza w pkt. 20 po kropce zdanie o treści:
„W przypadku uzasadnionych zastrzeżeń w stosunku do już nadanych przesyłek (np. nieprawidłowe opakowanie, brak pełnego adresu, niezgodność wpisów w dokumentach nadawczych z wpisami na przesyłkach, brak znaków opłaty, itp.) Wykonawca bez zbędnej zwłoki wyjaśnia je z Płatnikiem.”

Pytanie 8

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia **Dział II SIWZ pkt. 25** i Istotne postanowienia umowy **Dział III SIWZ ust. III 5 pkt 1 ppkt 4**

Zamawiający określił różne terminy płatności Faktury VAT dla przedmiotowego zamówienia Wykonawca wnosi o ujednolicenie zapisów **Dział II SIWZ pkt. 25**

25 Usługi będą opłacane przez Płatników w formie opłaty z dołu. Za okres rozliczeniowy przyjmuje się jeden miesiąc kalendarzowy. Płatnicy dokonają płatności w ciągu 14 dni od daty prawidłowo wystawionej faktury.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1.

Pytanie 9

Zamawiający Dziale III w pkt. VII ust. 3 do SIWZ Istotne postanowienia umowy żąda do wglądu kopię zanonimizowanych umów o pracę... ”. Przetwarzanie danych w zakresie szerszym, niż jest to niezbędne do wypełnienia celu, w jakim dane są przetwarzane stanowi naruszenie zasady adekwatności, określonej w art. 26 ustawy o ochronie danych osobowych. Ponadto, obowiązek przedłożenia stosownych dokumentów na każde żądanie Zamawiającego, stanowi dodatkowe obciążenie i ogranicza możliwość przygotowania dokładnych i kompletnych danych. Zgodnie z treścią art. 7 ust. 1 ustawy zamawiający przygotowuje i przeprowadza postępowanie o udzielenie zamówienia w sposób zapewniający zachowanie uczciwej konkurencji oraz równe traktowanie wykonawców. Dodatkowe uprawnienie Zamawiającego żądania dokumentów na każde wezwanie powoduje, że wykonawca, nie będzie w stanie w tym czasie ich dostarczyć z uwagi choćby na fakt, że informacje organizacyjno-sprawozdawcze wysyłane są do poszczególnych organów do 10 dnia następnego miesiąca. Poprzez wyznaczenie terminu żądania przedłożenia informacji na każde wezwanie Zamawiającego naruszono art. 7 ust. 1 ustawy Pzp.

W związku z powyższym, Czy Zamawiający uzna warunek za spełniony w przypadku przedstawienia przez Wykonawcę dowodów w celu potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia osób wykonujących działalność operacyjną (doręczycieli) na terenie miasta Płock? Wykonawca ponownie wnosi o wykreślenie żądania przedstawienia jako dowodu kopii umów o pracę..

Wykonawca informuje, że:

- jest operatorem wyznaczonym, w związku z czym będzie na nim ciążył obowiązek przedstawienia nawet kilkudziesięciu tysięcy. Czynności polegające na zanonimizowaniu takiej ilości dokumentów będą niemożliwe do wykonania. Żądanie jest technicznie niemożliwe do realizacji;

- nie będzie w stanie wskazać, którzy pracownicy będą fizycznie realizować umowę (z uwagi na liczbę pracowników, fluktuację itp.);

Czy w związku z powyższym Zamawiający zmodyfikuje SIWZ Dział III Istotne postanowienia umowy pkt VII ust. 3 w sposób następujący?

W trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie (nie krótszym niż 14 dni) wykonawca przedłoży zamawiającemu wskazane poniżej dowody w celu potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących działalność operacyjną w trakcie realizacji zamówienia w odniesieniu do obszaru miasta Płock, w którym Zamawiający realizuje usługę:

oświadczenie wykonawcy lub podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie zamawiającego. Oświadczenie to powinno zawierać w szczególności:

- dokładne określenie podmiotu składającego oświadczenie, datę złożenia oświadczenia, wskazanie, że objęte wezwaniem czynności wykonują osoby zatrudnione na podstawie umowy o pracę wraz ze wskazaniem liczby tych osób, rodzaju umowy o pracę i wymiaru etatu oraz podpis osoby uprawnionej do złożenia oświadczenia w imieniu wykonawcy lub podwykonawcy

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż zapisy zawarte w Dziale III. Istotne postanowienia umowy w pkt. VII są zgodne z postanowieniami art. 143e ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843), który obowiązuje od 04.05.2019 r.

Pytanie 10

Wykonawca zwraca się z prośbą o udostępnienie załączników do oferty w wersji edytowalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający zamieszcza załączniki w wersji edytowalnej w dokumentacji postępowania.

Pytanie 11

Zamawiający ogłosił postępowanie przetargu nieograniczonego na 2019 rok pod numerem ogłoszenia CUW.DZP.262.21.2018, które zostało unieważnione w dniu 28.11.2018 roku. Czy Zamawiający będzie zmieniał numer ogłoszenia?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonuje poprawienia oczywistego błędu w numerze postępowania na numer: CUW.DZP.262.27.2019.

Zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonuje się zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu, uwzględniając odpowiednio powyższe informacje w opisie przedmiotu zamówienia.

SKARBNIK POWIATU
Maria Jakubowska

alagmulo